

PŘÍLOHA Č. ZL 12 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – Zpevněné plochy**

Část: **Nezpůsobilý výdaj**

Název změny: **ZL 12 Zpevněné plochy - změna bourání stávajících betonů a změna podkladních vrstev**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	69 721,82		6 825,00	39 325,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 500,02		6 825,00	39 325,02
HSV - Práce a dodávky HSV	69 721,82		14 641,58	84 363,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 500,02		6 825,00	39 325,02
997 - Přesun sutě	37 221,81		7 816,58	45 038,39
Celkem (bez DPH)	69 721,82			
DPH	14 641,58			
DPH 21 % ze základny: 69 722	84 363,41			
Celkem (včetně DPH)	84 363,41	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				HSV - Práce a dodávky HSV				69 721,82
				9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 500,02
1 300.	B	966008211	C	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost - do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do / 500 mm	M	63,0	40,88	2 575,44
1 301.	B	1131071701	C	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na - skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. / vrstvy do 100 mm	M2	32,4	109,60	3 551,04
1 302.	B	113107332	C	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na - vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 / do 300 mm - u vjezdu do areálu a před vstupem do hosp. pavilonu	M2	96,962	272,00	26 373,54
				997 - Přesun sutě				37 221,81
93.	B	997013501	R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	71,238	185,00	13 179,03
94.	B	997013509	R	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1km	T	356,188	19,50	6 945,66
95.	B	997013801	R	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	71,238	240,00	17 097,12